Contrato Administrativo 081/2024, assinado em 21 de junho de 2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  Cassiano Rosa de Oliveira - CPF nº 16.972.696/0001-58 

Vigência deste: de 07/04/2025 a 21/08/2027 

Valor: R$ 23.000,00 (Vinte e Três mil reais)